РЕШЕНИЕ

Об участии  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан в конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан, а также в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования, повышения качества предоставления социальных услуг на местном уровне, на основании Протокола собрания граждан сельского поселения Маядыковский сельсовет от 19 октября 2018 года, Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан,

р е ш и л :

1. Принять участие в конкурсе проектов в рамках Программы поддержки местных инициатив  (ППМИ) с проектом «Ремонт здания фельдшерско- акушерского пункта деревни Баргызбаш Дюртюлинского района Республики Башкортостан».
 2. Администрации сельского поселения, совместно с инициативной группой, обеспечить подготовку документов для конкурсного отбора и подачу заявки в установленные сроки.

3. В случае прохождения проекта, администрации сельского поселения оказать всемерное содействие инициативной группе по обеспечению денежного и неденежного соучастия населения  в реализации проекта.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и  на официальном сайте в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И. Ишалин
с. Маядык

26 октября 2018 г.

№ 200